พระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ 10) พ.ศ. 2561 
4. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ 
5. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ

ไม่เกิน  90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย 
6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาดัดเลือกข้อเสนอ

เกณฑ์ราคา 
7. วงเงินงบประมาณ

เป็นจำนวนเงิน 1,526,800 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
8. งวดงานและการจ่ายเงิน

1 งวด 
9. อัตราค่าปรับ

อัตราร้อยละ 0.20 
10. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง

ระยะเวลา 1 ปี 

รายละเอียดประกอบการจัดซื้อครุภัณฑ์ 

1. ชื่อครุภัณฑ์     ครุภัณฑ์ห้องปฎิบัติครบวงจรด้านภาษาเพ่ือรองรับการพัฒนากำลังคนสำหรับอุตสาหกรรม